
státní pozemkový' úřad
Doručeno: 16.05.20U 
SPU 247498/2014 

4 přílohy:

č. objednatele: 16/2012 
č. zhotovitele:spuessj67119e4

Dodatek č. 1 kc smlouvě o dílo č. 16/2012 ze dne 21.8,2012

Smluvní strany výše uvedené smlouvy o dílo se dohodiv na těchto změnách této smlouvy:

1) Mění se údaje obicdnatclc takto: 
Objednatel:

Adresa:

Vc smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

ČR - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
Pobočka Zďár nad Sázavou 
Strojírenská 1208/12 
591 01 Žďár nad Sázavou 

^ cdoucí Pobočky Žďár n.S.

^není plátcem DPH)

2) Mění sc rozsah díla dle čL III. smlouvT takto:

Rozsah díla se navyšuje celkem o plochu 123 ha území ze sousedních katastrálních území 
Sázava u Žďáru nad Sázavou, Nížkov, Buková u Nížkova, Olešenka a Pořežín,

Počet měrných jednotek u dotčených fakturačních celků je nově stanoven takto:

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor současného sta^al 662 MJ
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území

mimo trvalé a lesní porosty 537 MJ
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území

v lesních porostech 110 MJ
1.3. Vyšetření a zaměření hranic lesních pozemků

řešených v KPÚ 536 MJ
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů 
pro řešení nesouladu dmhu pozemků 647 MJ

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 647 MJ
2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo

trvalé porosty 100 MJ
2.2. Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých

porostech včetně lesních 30 MJ
2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení

pro stanovení plochy záboru půdy včetně geologie, 
průzkumu 10 MJ

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení 
pro stanovení plochy záboru půdy včetně geologie.

spuess567119e4



průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohosp. část 
plánu společných zařízení 5 MJ

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 647 MJ
3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 647 MJ

3) Mění sc čas předáni díla dle čl. V. smlouvT takto:

1. Dílo bude předáváno v sídle objednatele po ukončených hlavních fakturačních celcích 
příp. dílčích fakturačních celcích ve smyslu Článku III. této smlouvy, a to v termínech jak 
jsou uvedeny v příloze č. L která je nedílnou součástí tohoto dodatku č.l smlouvy', v sídle 
pozemkového úřadu.

4) Mění se cena za provedení díla dle čl. VIL smlouvy takto:

1. Cena za provedení díla je nově stanovena a vychází z kalkulace uvedené v příloze č. l. 
která je nedílnou součástí léto smlouvy.

Rekapitulace ceny nově;

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 1.221.821 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 797.700 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu

a mapové dílo celkem (3.1 .-3.2.) bez DPH 116.160 Kč
Celková cena bez DPH 2.135.681 Kč
DPH 448.493 Kč
Celková cena díla včetně DPH 2.584.174 Kč

5. Ostatní ujednání a znění původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

6. Dodatek a tím i nové znění původní smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu 
smluvními stranami.

7. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.



Ve Žďáře nad Sázavou dne V Pelhřimově áne .T.:

Za objednatele: Za zhotovitele;

Ing. Jiří Klusáček
vedoucí pobočky Žďár nad Sázavou

íng. Jindřich Jíra

ť Stínadcl 1316, 393 01 PelhřinyMgj,
iCO; JJ3ÍUÉU. Di6 CÍ470,«60S.H.Tfl/fn:

Ing. Jindřicb Jíra

V Praze dne. ic vT

3R^ÍČg.K. spol. s r.o.



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 SOD č.obj. 16/2012 - KoPŮ Nové Dvory u Velké Losenice

Hlavní fakturačtu celek/dilčí fakturáéní‘cďlěk
. .. .

MJ • Počet MJ
.

Céna-zarMJ
bez

DPHv-Kč

. Cena bez: 
DPH

celkem v Kč

Termín 
ukončení''

1. Přípravné práce
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 662 80 52 960 31.10.2014

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 
návrh na doplnění

bod 14 600 8 400 30.4.2013

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 
stabilizace

bod 7 1 000 7000

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo 
tr\'alé a lesní porosty

ha 537 400 214 800 31.10.2014

Polohopisné zaměření zájmového území v 
trv-alých porostech (mimo lesní porosty)

ha 0

Polohopisné zaměření zájmového úzenť v
1 lesních porostech

ha 110 400 44 000 31.10.2014

Vyšetření a zaměření hranic lesních pozemků 
řešených v KPÚ

lOObm 536 800 428 800 31.10.2014

Stabilizace hranic lesních pozemků plastovou 
značkou

bod 1000 70 70 000 31.10.2014

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího 
obvodu upravovaného území

30.11.2014

- \'yšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

tOObni 153 900 137 700

- stabilizace plastovou značkou 390 70 27 300

- stabilizace kat. liranice kamennou značkou 7 I 500 10 500

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního 
obvodu upravovaného území 
- vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů
lOObni ~ 48 900 43 200

30.11.2014 ’

- stabilizace plastovou značkou 260 70 18 200

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 
zák.

lOObni 50 1 000 50 000

30.11.2014

- vytyčení pozemků

- stabilizace plastovou značkou 50 70 3 500 30.11.2014

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracováni 
návrhu nového uspořádání a \'ypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

ha 647 163 105 461

1

31.3.2015

Přípravné práce celkem (1.1.-1:7.) bez DJPH . ■ . 1 221 821



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 SOD č.obj. 16/2012 - KoPÚ Nové Dvory u Velké Losenice

2. jNávrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.Nyjádrení orgánů a organizací v průběhu 
zpracování)

ha 647 300 194 100 30.11.2015

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty

ha 100 500 50 000 30.11.2015

Výškopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech vč. lesních

ha 30 500 15 000 30.11.2015

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu

lia 10 1 000 10 000 30.11.2015

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných \'ýpočtň 
pro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení

ha 5 1 000 5 000 1 30.11.2015
1
11

1

2.5. Vypracováni návrhu nového uspořádání 
pozemkíi

ha 647 800 517 600 30.9.2016

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 6 1000 6 000 30.11.2016

jNávrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 797 700
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo Tennín ukončeni v mčsicích 

od výzvy zadavatele

3.1. Vytyčeni hranic pozemků dle návrhu KPÚ ha 140 150 21 000
6Stabilizace hranic pozemků bod 620 70 43 400

3.2. Zpracování mapového díla včetnč DKM a SPI ha 647 80 51 760 3

- Výtýxení pozemků’podle ščhválénéHo: návrhu á mapového dílo celkem (3.1.-3;2.) bez 116160

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1.Přípravné práce celkem (1.I.-1.7.) bez DPH 1 221 821 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1 .-2.6.) bez DPH
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1 .
3.2.) bez DPH
Celková cena bez DPH

797 700 Kč

116 160 Kč
2 135 681 Kč

DPH 448 493 Kč
Celková cena díla včetně DPH 2 584 174 Kč

*' Tennín ukoniení - v rámci nabídky se 2adávi počet mčsiců od uzavření smlouvy, pří uzavřeni smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1^. V Pelhřimově dne IQ. é .

Zaol^ednatele.

, ■^,b.\á(.Wár and Sázavou
r/^^ská 1208/12

......................sýiTďŽďár
íng. Jiří Klusáček, vedoucí Pobočky Žďár n.S.

Za zhotovitele:
tng. Jindřich Jíra

USUnadc) 1316, 393 01 Pclhř^
......................... ií di* 4WÍH.M' bVÍ: C/ÁÍWÍÁAÍÍ'riť‘ÍÁy^Íp^Í '

Ing. Jindřich Jíra, reprezegídnt^ružení


